

Číslo č.

17/2011

Dátum zdaniteľného plnenia 25.1.2011
Dátum vystavenia 25.1.2011
Dátum splatnosti 16.2.2011
Forma úhrady

Banka dodávateľa VUB Dunajská Streda

Číslo účtu 711140-122/0200

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ Mészáros Ladislav

servis váh

Obchodný názov Trstená n/O

Evid. Číslo Žo 94/166

Registr. Číslo 1663/94

IČO 33-738-521 IČDPH 1029787528

Odberateľ

Školská jedáleň pri Základnej škole
Jilemnického 204/1
Dun.Streda

IČO 36081078 DIČ 2021366908

Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstvo	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	-------------------

Fakturujem Vám za váharské práce podľa prílohy v sume:

129,54,-€

129,54,-€

Konverzný kurz 1 € = 30.126,-Sk

V prípade neuhradenej faktúry v stanovenom čase účtujeme
s poplatok z omeškania vo výške 0,05% zo sumy denne.

Podpis a
pečiatka

DPH 20%	25,91,-€
Celkom v EUR	155,45,-€

Mészáros Ladislav Servis váh 930 04 Trstená na Ostrove 92 0903 759438					Montážny list		
Adresa zákazníka					Pracovisko		
Skolská jedáleň pri Základnej škole DS							
Jilemnického 204/1							
ks	Druh	výrobca	Váži- vosť kg		Podľa cenníka	Cena €	€
1	Skálová váha		200kg	Stred.oprava c3 a úradné over.			58,00,-€
1	Sklonná		15	Stred.oprava A1 a úradné over.			39,80,-€
Za prácu celkom							97,80,-€
Preprava závažia kg celkom							
Cajchové poplatky							7,80,-€
Výmena a oprava závažia 2 KS závažia á 4,95,-€							9,90,-€
Cestovné 36 km 0.39 € celkom							14,04,-€
Závažia			Náhradné diely				
ks	výmena	nové					
P							
1 kg	1						
2kg	3						
5kg							
			Školská jedáleň pri Základnej škole Jilemnického ulica č. 204/1 Dunajská Streda			Celkom bez DPH	129,54,-€
						DPH 20%	25,91,-€
			Celkom v EUR			155,45,-€	